2022 年 4 月 4 日

ご利用者様各位

飯野海運株式会社 ビル事業部

駐車場料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

お礼申し上げます。

当ビルでは 2011 年の竣工よりこれまで、駐車場料金を据え置いてきましたが、

2014 年、2019 年の消費税増税、保守管理費用の増大、周辺類似施設の設定料金に鑑み、

2022 年 6 月 1 日より、駐車場料金を下記の通り改定致します。

ご利用中の皆様にはご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

料金改定日：2022 年 6 月 1 日より

新料金：

 【改定前】税込料金 【改定後】税込料金

料金単価（全日） 300 円/30 分 400 円/30 分

12 時間最大料金 2,700 円 3,200 円

当日最大料金 5,000 円 撤廃（※）

（※）：改定後は 12 時間最大料金を繰り返し適用し計算いたします。

お問い合わせ先：飯野海運株式会社 ビル事業部（03-6273-3187）

以上